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Gama 44 CE

Gama 44 CE - Cutii de jonctiune etanse la apa pentru montare pe suprafata in conformitate cu EN
60670-1 (cei 23-48) si IEC 60670-22 (cei 23-94) si fabricate DIN tehnopolimeri de inalta performanta.

i Gama include versiuni cu grad de protectie IP44, IP55, IP56 cu pereti netezi sau cu presetupe cu
ﬁ - ’ intrare rapida si diferite tipuri de capace: oarba / transparenta, adanca/simpla, presare/ingurubare

(DIN plastic, de asemenea 1/4 rotatie sau DIN metal). Disponibil in diferite materiale cu auto-stingere

 J industriale.

Clasa de izolatie

Grad IP

Rezistenta mecanica

Gauri max @ posibile

Cerere

Culoarea capacului

Temperatura de functionare
Electrocod

Strangerea suruburilor de strangere
Accesorii pentru restaurarea izolatiei

316

380
396

300

TECHNICAL SYMBOLOGY
1] IP IK

EN 61140

Il (conform IP56 1K08
standardelor IEC
61140)
STANDARDS/APPROVALS
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Il (conform standardelor IEC 61140)

IP56

1K08

48 mm

Utilizari industriale.
Transparent

-25 +60 °C

0231

1.8 Newton/metru
GW44621, GW44623

(péna la 960 °C GWT). Potrivit pentru jonctiuni obignuite, pentru utilizari speciale si pentru utilizari

Culoare Gri RAL 7035
Material Technopolymer GWPLAST 120
Dim. interna LxHxD (mm) 380x300x180

Suruburi capac (nr. si tip)

4 izol. balamale sigilabile

Test de incercare cu fir incandescent 650 °C

Capac

Tip material
Termo-presiune cu bila
Pereti

DIMENSIONAL

188

2 109.5

6,5
180
e
650 °C Fara halogeni in 110 °C
conformitate cu EN
60754-2
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Insurubat adanc

Fara halogeni in conformitate cu EN 60754-2
110 °C

Neted

i

331

124

251
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